
UCHWAŁA NR XXI/176/2017
RADY GMINY WĄSOSZ

z dnia 31 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Wąsosz, przyjętym Uchwałą Nr XXIII/149/2013 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz.4437), 
załącznik nr 3 do Statutu Gminy Wąsosz otrzymuje następujące brzmienie:,,Wykaz jednostek organizacyjnych 
Gminy"

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsoszu,

2) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wąsoszu,

3) Biblioteka Publiczna Gminy Wąsosz,

4) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu,

5) Szkoła Podstawowa w Ławsku,

6) Szkoła Podstawowa w Niecikach,

7) Szkoła Podstawowa w Sulewie - Kownatach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Elżbieta Niebrzydowska

Id: CC1E5765-184C-4D0A-BB65-F5CB749C7F9B. Podpisany Strona 1




